
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

14.12.2021                   № 3312 

 

 

О внесении изменения в постановление 

администрации городского округа город Выкса 

Нижегородской области от 28 февраля 2020 года №450  

«О создании рабочей группы по соблюдению трудового  

законодательства в отношении граждан предпенсионного 

возраста и обеспечению сохранения их занятости» 

 

В связи с изменениями кадрового состава, администрация городского 

округа город Выкса Нижегородской области постановляет: 

Внести в состав рабочей группы по соблюдению трудового 

законодательства в отношении граждан предпенсионного возраста и 

обеспечению сохранения их занятости, утвержденный постановлением 

администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 28 

февраля 2020 года № 450 (в редакции постановлений администрации от 

07.12.2020 № 2717, от 11.02.2021 № 301) изменение, заменив позицию: 

«Полищук 

Ольга Сергеевна 

начальник отдела экономики и прогнозирования 

управления экономики администрации городского 

округа город Выкса» 

 

позицией: 

«Архангельская 

Наталья Александровна 

начальник отдела экономики и прогнозирования 

управления экономики администрации городского 

округа город Выкса». 

 

 

 

Глава местного самоуправления      В.В.Кочетков

      


